	Приложение 2
ТИПОВОЙ ПЛАН
антинаркотических мероприятий, организованных
учреждениями культуры в МО Павловский район
в 3 квартале 2024 года
	Раздел. 2 Антинаркотические мероприятия, организованные на территории административного центра муниципального образования с участием жителей населенных пунктов (с охватом не менее 25 человек)

	2.1. Мероприятия, организованные по инициативе подразделений культуры                       

	Наименование
антинаркотического
мероприятия,
охват участников
	Применение технических средств при проведении мероприятии
(презентация, видеоролик, интернет - ресурс и т.д.)
	ФИО специалистов (должность) участвующих в проведении мероприятия
	Дата, время
и место
проведения
мероприятия
	ФИО, должность, контактный телефон
ответственного за проведение мероприятия.

	1
	2
	3
	4
	5

	2.2. Мероприятия, организованные по инициативе управления культуры 

	Наименование
антинаркотического
мероприятия,
охват участников
	Применение технических средств при проведении мероприятии
(презентация, видеоролик, интернет - ресурс и т.д.)
	ФИО специалистов (должность) участвующих в проведении мероприятия
	Дата, время
и место
проведения
мероприятия
	ФИО, должность, контактный телефон
ответственного за проведение мероприятия.

	1
	2
	3
	4
	5

	«К здоровью с книгой» -обзор выставки
	https://childrenlib.pavkult.ru/

	
	10.07.2024
10.00
Структурное подразделение Детская библиотека МБУ «Библиотечная система» Павловского СП
ст. Павловская
ул. Горького,305
	Структурное подразделение Детская библиотека МБУ «Библиотечная система» Павловского СП
Кудлович Э.Ю., библиотекарь
8-86191-5-77-66

	«Если хочешь быть здоров». Тематический час

	https://biblsistem.pavkult.ru/

	-
	08..08.2024
10.00
Структурное подразделение Павловская сельская библиотека №2  МБУ «Библиотечная система» Павловского СП
ст. Павловская
ул. Советская,38

	Структурное подразделение Павловская сельская библиотека  №2 МБУ «Библиотечная система» Павловского СП
Кот М.Е.
библиотекарь
8-9094536671

	«Быть здоровым, жить активно – это стильно, позитивно»- медиа-презентация
	https://biblsistem.pavkult.ru/

	
	20.09.2024
10.00
Структурное подразделение Детская библиотека МБУ «Библиотечная система» Павловского СП
ст. Павловская
ул. Горького,305
	Структурное подразделение Детская библиотека МБУ «Библиотечная система» Павловского СП
Кудлович Э.Ю.,
библиотекарь
8-86191-5-77-66




	



Исполнитель Иванова Е.В.89189429580
